
Zarządzenie  Nr  41/2016 

Burmistrza Miasta Sokołów Podlaski 

z dnia 19 lutego 2016 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację  w 2016 r. zadań 

publicznych Miasta Sokołowa Podlaskiego  w zakresie kultury i sztuki oraz upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 11 a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z  2015 r.  poz. 1515 z późn. zm.)   oraz  art. 4 ust. 1 pkt 16 i 

17, art. 5 ust. 4 pkt 1 i 2, art. 11 ust. 2 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U.  z 2014 r.  poz. 1118  z późn. zm.)   

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert,  ogłoszonego Zarządzeniem  

    Nr 15/2016 Burmistrza Miasta Sokołów Podlaski z   dnia  20 stycznia 2016 r. na 

    realizację  w 2016 roku zadań publicznych Miasta Sokołowa Podlaskiego  w zakresie 

    kultury   i  sztuki oraz upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

2. Wykaz organizacji pozarządowych, których oferty zostały wybrane w     

    postępowaniu   konkursowym do realizacji zadań,  o których mowa w ust. 1  wraz 

    z  kwotami dotacji,  stanowi załącznik do  zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Środki na dotacje, o których mowa w § 1 określone są w budżecie Miasta Sokołowa 

Podlaskiego na rok 2016 w dziale 921 w rozdziale 92195 oraz w dziale 926 w rozdziale 

92605. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

Miasta Sokołowa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta w 

Sokołowie Podlaskim. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                         Burmistrz Miasta Sokołów Podlaski 

 

                                                                                    /-/ Bogusław Karakula 


